Q/^tu/rUci^ia/cia. 0Uan€Ía (^Í4/Má^tí(>a de (^^a ^ilacj^ice
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaueíS).camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 1844/2021

O
oc
CM

CO^
São Roque, 28 de setembro de 2021.

5^

o>

pSPrezado Senhor, ^
P OP ra

bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de

prestar esclarecimentos sobre a real situação do abastecimento de água
em nosso município, e quais alternativas a Sabesp está adotando para o ^
enfrentamento da estiagem.

<

O »o
CM o

IO o

o ^
Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os s|

00 S

Q ca

Z-S
< c
DC CD

UJ Q
> c
^ CD
< E

Sabemos que a falta de chuvas tem afetado o nosso ^ §
município e, por isso, quais as ações a Sabesp tem adotado para garantir a o =
distribuição de água para a população são-roquense? o i

_ ca

SE
Na certeza de que dispensará especial atenção a ^1

C _Q

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de 11
iS cj

elevada estima e de distinta consideração. I'!

Atenciosamente,

ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA
(TONINHO BARBA)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Sentior

RICARDO ELIELTON DE OLIVEIRA

MD. Gerente da SABESP em São Roque (SP)

íDe Oliveira

Gerente de Setor •Sâo Roque r j
Wlatricuia 37.584-9 LjQl 10/-^

PROTOCOLO N° CETSR 28/09/2021 -16:41 10541/2021

/vtc

"D •—

ç CO

'«ICO W

18
Fü.

•Q ®
to
CO

Q.?>
"O y
ü

o c

c'a)
CD-C

E o

32
O-c

"D Q)

OJ C
CO o

LU O

2
cõ

CL